

*Emcken Holding ApS
Skovly 9
4130 Viby Sjælland*

CVR-nummer: 38935712

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019
opstillet uden revision eller review*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent:

Michael Emcken

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Emcken Holding ApS
Skovly 9
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 38 93 57 12
Stiftet: 15. september 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Michael Emcken

Revisor

LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i af eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 151.400 og betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere (selskabets direktør) fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg bekræfter, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2017/18 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-1.794	-2
BRUTTORESULTAT	-1.794	-2
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-150.000	0
RESULTAT FØR SKAT	-151.794	-3
2 Skat af årets resultat	394	0
ÅRETS RESULTAT	-151.400	-3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-151.400	-3
DISPONERET I ALT	-151.400	-3

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
Udskudt skatteaktiv	834	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	150
Finansielle anlægsaktiver	834	150
ANLÆGSAKTIVER	834	150
AKTIVER	834	150

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	-153.960	-3
EGENKAPITAL	-103.960	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	102.794	101
Kortfristede gældsforpligtelser	104.794	103
GÆLDSFORPLIGTELSE	104.794	103
PASSIVER	834	150

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2019	2017/18 kr. 1000
--	------	---------------------

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet gælden til selskabets direktør overstiger omsætningsaktiverne. Det bekræftes af selskabets direktør, at gælden først inddrives, når der er kapital/likvider til dette og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-394	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	-394	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.